

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>						<b>441 914,60</b>	
1	7286112111T00	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí průtok při 0Pa 180 m3/hod, příkon 9 W, proud 0,08 A, teplota média -20 až +60 °C, připojení DN100, akustický tlak ve 3m v ose ventilátoru s připojeným potrubím na straně sání 43 dB(A), výtlaku 31dB(A) a do okolí 38 dB(A), Otáčky je také možno regulovat lineárně signálem 0-10 V DC ;viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.01	ks	15,00000	3 505,00	52 575,00		Vlastní	
2	7286112113T00	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí průtok při 0Pa 280 m3/hod, příkon 19 W, proud 0,14 A, teplota média -20 až +60 °C, připojení DN100, akustický tlak ve 3m v ose ventilátoru s připojeným potrubím na straně sání 38 dB(A), výtlaku 37dB(A) a do okolí 37 dB(A), Otáčky je také možno regulovat lineárně signálem 0-10 V DC; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.02	ks	1,00000	7 089,00	7 089,00		Vlastní	
3	7286146112T00	malý axiální ventilátor malý axiální ventilátor, integrovaná zpětná klapka, nastavitelný dobřeh, kuličková ložiska, příkon 16W, bílá barva, připojení DN125, průtok 180m3/h při 0Pa, akust.tlak 33,0 dB (měřen ve 3 m v ose ventilátoru), regulace otáček se provádí změnou napětí speciálními regulatory; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.03	ks	3,00000	1 865,00	5 595,00		Vlastní	
4	7283160412T00	Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100 provedení motýlová, galvanizovaná ocel; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.04	ks	16,00000	225,00	3 600,00		Vlastní	
5	7284135211T00	Odvodní plastový talířový ventil DN100, včetně montážního kroužku viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; ; označení 1.05	ks	32,00000	114,00	3 648,00		Vlastní	
6	7281154112T00	Ohebná hadice - hluk tlumící, DN 100 TI, izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3, hodnota R 0,65 m2K/W; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.06	m	13,00000	148,00	1 924,00		Vlastní	
7	7283160511T00	Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí DN100 viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.07	ks	32,00000	97,00	3 104,00		Vlastní	
8	7282127111T00	Protidešťová síťka pro potrubí DN100 včetně sítka proti pronikání hmyzu a drobného ptactva; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 1.08	ks	19,00000	392,00	7 448,00		Vlastní	
9	7281121111T00	SPIRO potrubí skupiny I, DN 100 Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.09	m	260,00000	229,00	59 540,00		Vlastní	
10	7281121112T00	SPIRO potrubí skupiny I, DN 125 Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek; viz výkres č.: D.1.4.3_03.04.05.06; označení 1.10	m	2,00000	240,00	480,00		Vlastní	
11	7283150211T00	Kaučuková izolace - samolepící, Tloušťka izolace 25mm	m2	3,00000	834,00	2 502,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06, označení 1.11						
12	7283150311T00	Požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 1.12	m2	56,00000	431,00	24 136,00		Vlastní
13	7289110711T00	Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl zařízení č.1 viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 1.13	ks	1,00000	7 210,00	7 210,00		Vlastní
14	7283150821T00	Montáž kaučukového pásu, samolepícího tl.25mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	3,00000	103,00	309,00		Vlastní
15	7283150831T00	Montáž požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	56,00000	103,00	5 768,00		Vlastní
16	728614612R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého nástěnného ventilátoru , do průměru d 200 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	1,00000	404,00	404,00		Vlastní
17	728614811R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého stropního závěsného ventilátoru , do průměru d 800 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	2,00000	404,00	808,00		Vlastní
18	728115411R00	Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m	13,00000	70,00	910,00		Vlastní
19	728212411R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrtec nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	16,00000	173,00	2 768,00		Vlastní
20	728611211R00	Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí, , do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	16,00000	404,00	6 464,00		Vlastní
21	728413521R00	Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 100 mm, viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	32,00000	93,00	2 976,00		Vlastní
22	728212713R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm viz výkres č.: D.1.4.3_06	kus	19,00000	288,00	5 472,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	728112111R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m	260,00000	150,00	39 000,00		Vlastní
24	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
25	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	1,50000	3 538,00	5 307,00		Vlastní
26	998728193R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotností příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	1,50000	1 445,00	2 167,50		Vlastní
27	7286112111T00	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí průtok při 0Pa 180 m <sup>3</sup> /hod, příkon 9 W, proud 0,08 A, teplota média -20 až +60 °C, připojení DN100, akustický tlak ve 3m v ose ventilátoru s připojeným potrubím na straně sání 43 dB(A), výtlaku 31dB(A) a do okolí 38 dB(A), Otáčky je také možno regulovat lineárně signálem 0-10 V DC; viz výkres č.: D.1.4.3_03; označení 2.01	ks	1,00000	3 505,00	3 505,00		Vlastní
28	7283160412T00	Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 100 provedení mosadźová, galvanizovaná ocel; viz výkres č.: D.1.4.3_03; označení 2.02	ks	1,00000	225,00	225,00		Vlastní
29	7284135211T00	Odvodní plastový talířový ventil DN100, včetně montážního kroužku viz výkres č.: D.1.4.3_03; označení 2.03	ks	2,00000	114,00	228,00		Vlastní
30	7283160511T00	Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí DN100 viz výkres č.: D.1.4.3_03; označení 2.04	ks	2,00000	97,00	194,00		Vlastní
31	72831-20211T00	Tlumič hluku pro kruhové potrubí DN100 tlaková ztráta ve výši 2 násobku tlakové ztráty hladkého potrubí DN100, délka 600mm; útlum ve frekvenčním pásmu - 3dB(125Hz), 10dB(250Hz), 19dB(500Hz), 24 dB(1000Hz), 26 dB(2000Hz), 20dB(4000Hz), 3 dB(8000Hz); viz výkres č.: D.1.4.3_03; označení 2.05	ks	1,00000	916,00	916,00		Vlastní
32	7282127111T00	Protideřňová střiška pro potrubí DN100 včetně sítka proti pronikání hmyzu a drobného ptactva; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 2.06	ks	1,00000	392,00	392,00		Vlastní
33	7281121311T00	SPIRO potrubí skupiny I, DN 100 Těsnost třídy C dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,8 mm. Délka vč. tvarovek; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 2.07	m	24,00000	229,00	5 496,00		Vlastní
34	7283150211T00	Kaučuková izolace - samolepicí, Tloušťka izolace 25mm Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 2.08	m <sup>2</sup>	0,50000	834,00	417,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
35	7283150311T00	Požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 2.09	m2	6,00000	431,00	2 586,00		Vlastní
36	7289110712T00	Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl zařízení č.2 viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 2.10	ks	1,00000	1 442,00	1 442,00		Vlastní
37	7283150821T00	Montáž kaučukového pásu, samolepicího tl.25mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	0,50000	103,00	51,50		Vlastní
38	7283150831T00	Montáž požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	6,00000	103,00	618,00		Vlastní
39	728212411R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrtilí nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03	kus	1,00000	173,00	173,00		Vlastní
40	728312123R00	Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03	kus	1,00000	173,00	173,00		Vlastní
41	728611211R00	Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03	kus	1,00000	404,00	404,00		Vlastní
42	728413521R00	Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 100 mm, viz výkres č.: D.1.4.3_03	kus	2,00000	93,00	186,00		Vlastní
43	728212713R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm viz výkres č.: D.1.4.3_06	kus	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
44	728112111R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m	24,00000	150,00	3 600,00		Vlastní
45	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	0,20000	3 538,00	707,60		Vlastní
46	998728193R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	0,20000	1 445,00	289,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	7283180414T00	Zpětná klapka do kruhového potrubí, DN 160 provedení motýlová, galvanizovaná ocel; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05; označení 3.01	ks	3,00000	281,00	843,00		Vlastní
48	7282127113T00	Protidešťová stříška pro potrubí DN160 včetně sítka proti pronikání hmyzu a drobného ptactva; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 3.02	ks	3,00000	512,00	1 536,00		Vlastní
49	7281154114T00	Ohebná hadice - hluk tlumící, DN 160. Tl. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 0,65 m2K/W; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05; označení 3.03	m	3,00000	208,00	624,00		Vlastní
50	7281121114T00	SPIRO potrubí skupiny I. DN 160 Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč. tvarovek; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 3.04	m	43,00000	293,00	12 599,00		Vlastní
51	7283150211T00	Kaučuková izolace - samolepicí. Tloušťka izolace 25mm Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000.viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 3.05	m2	1,00000	834,00	834,00		Vlastní
52	7283150311T00	Požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 3.06	m2	19,00000	431,00	8 189,00		Vlastní
53	7289110713T00	Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl zařízení č.3 viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 3.07	ks	1,00000	1 442,00	1 442,00		Vlastní
54	7283150821T00	Montáž kaučukového pásu, samolepicího tl.25mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
55	7283150831T00	Montáž požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	m2	19,00000	103,00	1 957,00		Vlastní
56	728212412R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrtků nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	kus	3,00000	173,00	519,00		Vlastní
57	728115412R00	Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05	m	3,00000	70,00	210,00		Vlastní
58	728212713R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm viz výkres č.: D.1.4.3_06	kus	3,00000	288,00	864,00		Vlastní
59	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	43,00000	150,00	6 450,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1,3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
60	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	0,50000	3 538,00	1 769,00		Vlastní
61	998728193R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotnosti příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06	t	0,50000	1 445,00	722,50		Vlastní
62	7286110112T00	Ventilátor do hranatého potrubí V=2500 m3/h při externím tlaku 200 Pa. příkon 0,27 kW(max.příkon 530W, max.proud 2,30 A) 230V; SFP=384 W.m-3.s; napojení 700x400mm:včetně 2x tlumicí vložka 700x400mm;možnost horizontálního i vertikálního umístění; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 4.01	ks	1,00000	43 699,00	43 699,00		Vlastní
63	7283160112T00	Uzavírací klapka 700x400mm servopohon- 230V/50 HZ;krouticí moment serva 4Nm; příkon 1W; klapka se otevře při spuštění ventilátoru; viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 4.01a	ks	1,00000	9 585,00	9 585,00		Vlastní
64	7284156116T00	Stěnová mřížka 400x300mm jednořadá, upínání šrouby, lamely horizontální,rozteč lamel 17,5mm, regulační ústrojí s protiběžnými listy. Ral dle uživatele; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05; označení 4.02	ks	3,00000	735,00	2 205,00		Vlastní
65	7283146113T00	Proti dešťová žaluzie vč. síta - 630 x 315mm. Max. zaslepení žaluzie 35%. RAL dle uživatele. viz výkres č.: D.1.4.3_06; označení 4.03	ks	1,00000	24 838,00	24 838,00		Vlastní
66	7281112111T00	Čtyřhranné ocelové potrubí Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsností A dle DIN EN 1507.Tl. plechu dle ČSN EN 1507. Rovné díly;viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 4.04	m2	22,00000	645,00	14 190,00		Vlastní
67	7282119111T00	Čtyřhranné ocelové potrubí - tvarovky Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti A dle DIN EN 1507.Tl. plechu dle ČSN EN 1507. Tvarovky; viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 4.05	m2	7,00000	645,00	4 515,00		Vlastní
68	7283150311T00	Požární izolace s odolností 45 min viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 4.06	m2	28,00000	431,00	12 068,00		Vlastní
69	7289110714T00	Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl zařízení č.4 viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06; označení 4.07	ks	1,00000	4 326,00	4 326,00		Vlastní
70	7286110212T00	Montáž a zprovoznění ventilátoru do hranatého potrubí	ks	1,00000	808,00	808,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz výkres č.: D.1.4.3_06						
71	7283150831T00	Montáž požární izolace s odolností 45 min	m2	28,00000	103,00	2 884,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
72	728415113R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,	kus	3,00000	173,00	519,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05						
73	728314113R00	Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,45 m2,	kus	1,00000	404,00	404,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_06						
74	728111116R00	Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2	m	19,00000	291,00	5 529,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
75	728211116R00	Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2	kus	4,00000	274,00	1 096,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
76	728211216R00	Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravouhelného přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2	kus	3,00000	139,00	417,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
77	728211316R00	Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2	kus	1,00000	283,00	283,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
78	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,50000	3 538,00	1 769,00		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
79	998728193R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku výpočet z hmotností příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,50000	1 445,00	722,50		Vlastní
		viz výkres č.: D.1.4.3_03,04,05,06						
<b>Celkem</b>						<b>441 914,60</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.3	SO01_D.1.4.3 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.4	SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Uzemnění - dodávka včetně montáže</b>				<b>85 022,00</b>		
1	Pol_1	Klasická kabelová rýha 35x40	m	132,00000	299,00	39 468,00		Vlastní
2	Pol_2	Páska 30x4mm (FeZn)	m	147,00000	53,00	7 791,00		Vlastní
3	Pol_3	Drát ø10mm (FeZn)	m	37,00000	49,00	1 813,00		Vlastní
4	Pol_4	Svařování zemnicích pásků (elektroda)	ks	50,00000	79,00	3 950,00		Vlastní
5	Pol_5	Antikorozní ošetření svárů (gumoasfalt)	kg	2,00000	410,00	820,00		Vlastní
6	Pol_6	Tvarování montážního dílu	ks	30,00000	84,00	2 520,00		Vlastní
7	Pol_7	Měření zemních odporů do 100m	ks	8,00000	287,00	2 296,00		Vlastní
8	Pol_8	MET - svorka dopiňujícího pospojování 1801 VDE	ks	1,00000	354,00	354,00		Vlastní
9	Pol_9	Zemnicí svorka ZSA 16	ks	15,00000	76,00	1 140,00		Vlastní
10	Pol_10	Páska Cu (svitek 10m, ZSA 16)	ks	1,00000	364,00	364,00		Vlastní
11	Pol_11	H07 V-K 1x50 zž	m	7,00000	112,00	784,00		Vlastní
12	Pol_12	H07 V-K 1x16 zž	m	21,00000	56,00	1 176,00		Vlastní
13	Pol_13	H07 V-K 1x10 zž	m	32,00000	44,00	1 408,00		Vlastní
14	Pol_14	H07 V-K 1x6 zž	m	361,00000	32,00	11 552,00		Vlastní
15	Pol_15	H07 V-K 1x4 zž	m	283,00000	26,00	7 358,00		Vlastní
16	Pol_16	Ukončení vodiče do 50mm <sup>2</sup> včetně lisovacího oka	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní
17	Pol_17	Ukončení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	2,00000	27,00	54,00		Vlastní
18	Pol_18	Ukončení vodiče do 10mm <sup>2</sup>	ks	6,00000	26,00	156,00		Vlastní
19	Pol_19	Ukončení vodiče do 6mm <sup>2</sup>	ks	48,00000	24,00	1 152,00		Vlastní
20	Pol_20	Ukončení vodiče do 4mm <sup>2</sup>	ks	36,00000	21,00	756,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Bleskosvod - dodávka včetně montáže</b>				<b>43 113,00</b>		
21	Pol_21	Drát ø8mm AlMgSi	m	228,00000	103,00	23 278,00		Vlastní
22	Pol_22	Svorka univerzální SU	ks	45,00000	66,00	2 970,00		Vlastní
23	Pol_23	Podpěra vedení pod tašky PV 11b	ks	47,00000	76,00	3 572,00		Vlastní
24	Pol_24	Podpěra vedení na hřebeni PV 15b	ks	15,00000	78,00	1 170,00		Vlastní
25	Pol_25	Podpěra vedení pro ploché střechy PV 21a	ks	35,00000	75,00	2 625,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.4	SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	Pol_26	Jímací tyč JR 1,5 (AlMgSi), délka 1500mm	ks	3,00000	648,00	1 944,00		Vlastní
27	Pol_27	Jímací tyč JR 1,0 (AlMgSi), délka 1000mm	ks	2,00000	606,00	1 212,00		Vlastní
28	Pol_28	Svorka k jímací tyči SJ 1	ks	5,00000	84,00	420,00		Vlastní
29	Pol_29	Podstavec betonový PB 19	ks	2,00000	267,00	534,00		Vlastní
30	Pol_30	Podložka Podl. PB 19	ks	2,00000	24,00	48,00		Vlastní
31	Pol_31	Svorka zkušební SZa	ks	5,00000	75,00	375,00		Vlastní
32	Pol_32	Štítek pro označení svodu	ks	5,00000	14,00	70,00		Vlastní
33	Pol_33	Krabice KO 125 E	ks	5,00000	176,00	880,00		Vlastní
34	Pol_34	Instalační trubka SUPER MONOFLEX EN 1240 L25	m	55,00000	73,00	4 015,00		Vlastní
<b>Díl: 3 Rozváděče 0,4kV - dodávka včetně montáže</b>						<b>355 580,00</b>		
35	Pol_39	Rozváděč RE:		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
36	Pol_40	NR212/NVD7D E.ON (jistič 160A, Ir=100A, měřicí transf. proudu 100/5, 0.5S, 10VA)	ks	1,00000	48 116,00	48 116,00		Vlastní
37	Pol_41	Rozváděč RH	ks	1,00000	83 519,00	83 519,00		Vlastní
38	Pol_42	Rozváděč RP1	ks	1,00000	76 228,00	76 228,00		Vlastní
39	Pol_43	Rozváděč RP2	ks	1,00000	119 211,00	119 211,00		Vlastní
40	Pol_44	Rozváděč RPO	ks	1,00000	28 506,00	28 506,00		Vlastní
<b>Díl: 4 Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže</b>						<b>63 631,00</b>		
41	Pol_45	KOPOS MARS NKZI 100X250X0.80, záv. tyč ZT 8, závěs NZ 250, včetně příslušenství	m	62,00000	506,00	31 372,00		Vlastní
42	Pol_46	Víko V 250	m	62,00000	192,00	11 904,00		Vlastní
43	Pol_47	Instalační trubka VRM 20, sv. šedá, včetně příslušenství (CL20, SM20)	m	126,00000	59,00	7 434,00		Vlastní
44	Pol_48	Instalační hadice FX 20, sv. šedá, včetně příslušenství (CL20, SM20)	m	58,00000	75,00	4 350,00		Vlastní
45	Pol_49	Instalační trubka VRM 25, sv. šedá, včetně příslušenství (CL25, SM25)	m	87,00000	64,00	5 568,00		Vlastní
46	Pol_50	Instalační hadice FX 25, sv. šedá, včetně příslušenství (CL25, SM25)	m	39,00000	77,00	3 003,00		Vlastní
<b>Díl: 5 Kabely - dodávka včetně montáže</b>						<b>493 360,00</b>		
47	Pol_51	1-CYKY-J 4x50	m	33,00000	497,00	16 401,00		Vlastní
48	Pol_52	CYKY-J 5x10	m	15,00000	146,00	2 190,00		Vlastní
49	Pol_53	CYKY-J 5x6	m	11,00000	121,00	1 331,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.4	SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	Pol_54	CYKY-J 5x4	m	176,00000	96,00	16 896,00		Vlastní
51	Pol_55	CYKY-J 5x2,5	m	28,00000	67,00	1 876,00		Vlastní
52	Pol_56	CYKY-J 5x1,5	m	58,00000	56,00	3 248,00		Vlastní
53	Pol_57	CYKY-J 3x2,5	m	4 113,00000	55,00	226 215,00		Vlastní
54	Pol_58	CYKY-J 3x1,5	m	1 352,00000	49,00	66 248,00		Vlastní
55	Pol_59	CYKY-O 3x1,5	m	714,00000	49,00	34 986,00		Vlastní
56	Pol_60	1-CXKH-V P30-R-P60-R-J 5x6	m	29,00000	185,00	5 365,00		Vlastní
57	Pol_61	1-CXKH-V P30-R-P60-R-O 5x1,5	m	109,00000	87,00	9 483,00		Vlastní
58	Pol_62	1-CXKH-V P30-R-P60-R-J 3x1,5	m	471,00000	73,00	34 383,00		Vlastní
59	Pol_63	JÉ-H(St)H E90 2x2x0,8	m	167,00000	36,00	6 012,00		Vlastní
60	Pol_64	Ukončení vodiče do 50mm <sup>2</sup> včetně lisovacího oka	ks	16,00000	114,00	1 824,00		Vlastní
61	Pol_65	Ukončení vodiče do 10mm <sup>2</sup>	ks	10,00000	30,00	300,00		Vlastní
62	Pol_66	Ukončení vodiče do 6mm <sup>2</sup>	ks	30,00000	24,00	720,00		Vlastní
63	Pol_67	Ukončení vodiče do 4mm <sup>2</sup>	ks	60,00000	22,00	1 320,00		Vlastní
64	Pol_68	Ukončení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	3 398,00000	19,00	64 562,00		Vlastní
<b>Díl: 6</b>		<b>Svítlidla - dodávka včetně montáže</b>				<b>474 439,00</b>		
65	Pol_69	A - Svítidlo vestavné, LED, 21W, 4000K, 230V, IP20	ks	68,00000	1 088,00	72 624,00		Vlastní
66	Pol_70	B - Svítidlo vestavné, LED, 9W, 4000K, 230V, IP20	ks	23,00000	690,00	15 870,00		Vlastní
67	Pol_71	C - Svítidlo vestavné, LED, 25W, 4000K, 230V, IP44	ks	24,00000	1 093,00	26 232,00		Vlastní
68	Pol_72	D - Svítidlo vestavné, LED, 40W, 4000K, 230V, IP20	ks	31,00000	1 722,00	53 382,00		Vlastní
69	Pol_73	E - Svítidlo přisazené (nástěnné), LED, 18W, 4000K, 230V, IP44	ks	12,00000	1 119,00	13 428,00		Vlastní
70	Pol_74	F - Svítidlo průmyslové přisazené, LED, 42W, 4000K, 230V, IP65	ks	2,00000	1 620,00	3 240,00		Vlastní
71	Pol_75	N - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, 8W, 230V, IP65, baterie 1 hod.	ks	18,00000	1 424,00	25 632,00		Vlastní
72	Pol_76	Přístroje - dodávka včetně montáže		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
73	Pol_77	Spínač jednopólový, zapuštěný, ABB Tango, řazení č. 1, IP20	ks	55,00000	199,00	10 945,00		Vlastní
74	Pol_78	Přepínač sériový, zapuštěný, ABB Tango, řazení č. 5, IP20	ks	15,00000	237,00	3 555,00		Vlastní
75	Pol_79	Přepínač střídavý, zapuštěný, ABB Tango, řazení č. 6, IP20	ks	36,00000	206,00	7 416,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.4	SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	Pol_80	Snímač pohybu, B.E.G. LC-Mini 180, 230V, 180°, 10m, IP44	ks	13,00000	663,00	8 619,00		Vlastní
77	Pol_81	CENTRAL STOP, s aretací, s krytem proti nechtěnému stisknutí, 2xNO	ks	1,00000	695,00	695,00		Vlastní
78	Pol_82	TOTAL STOP, s aretací, s krytem proti nechtěnému stisknutí, 2xNO	ks	1,00000	699,00	699,00		Vlastní
79	Pol_83	Zásuvka jednonásobná, zapuštěná, ABB Tango, 230V/16A, IP20, donky	ks	202,00000	197,00	39 794,00		Vlastní
80	Pol_84	Multifunkční časové relé SMR-T, montáž do instalační krabice	ks	16,00000	207,00	3 312,00		Vlastní
81	Pol_85	UPS G35T15KH2B2S, 15,0kVA/12,0kW, 400V	ks	1,00000	150 380,00	150 380,00		Vlastní
82	Pol_86	Krabice přístrojová KP 68	ks	276,00000	43,00	11 868,00		Vlastní
83	Pol_87	Krabice přístrojová KPR 68	ks	32,00000	55,00	1 760,00		Vlastní
84	Pol_88	ABOX 060-L Krabice prázdná šedá	ks	22,00000	111,00	2 442,00		Vlastní
85	Pol_89	ABOX 100-L Krabice prázdná šedá	ks	10,00000	166,00	1 660,00		Vlastní
86	Pol_90	WAGO krabicové svorky	kpl	1,00000	16 372,00	16 372,00		Vlastní
87	Pol_91	Vázací pásy	kpl	1,00000	4 514,00	4 514,00		Vlastní
<b>Díl: 7 Ostatní - dodávka včetně montáže</b>						<b>165 600,00</b>		
88	Pol_92	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní
89	Pol_93	Výchozí revize	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní
90	Pol_94	Podružný materiál	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
91	Pol_95	Příprava ke komplexní zkoušce	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
92	Pol_96	Spolupráce s revizním technikem	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
93	Pol_97	Doprava materiálu	kpl	1,00000	7 600,00	7 600,00		Vlastní
94	Pol_98	Stavební přípomoc	kpl	1,00000	97 000,00	97 000,00		Vlastní
<b>Díl: 8 Ostatní - montáž včetně montáže</b>						<b>40 900,00</b>		
95	Pol_99	Zkušební provoz	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
96	Pol_100	Zaučení obsluhy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
97	Pol_101	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní
98	Pol_102	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
99	Pol_103	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	kpl	1,00000	7 400,00	7 400,00		Vlastní
100	Pol_104	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.4	SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 721 645,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Dodávka elektronické zabezp. signal. (EZS) včetně montáže</b>				<b>253 606,00</b>		
1	Pol_1	Ústředna EZS-deska řídicí ústředny 8 zón (16ATZ) 192 zón	ks	1,00000	3 996,00	3 996,00		Vlastní
2	Pol_2	BOX pro ústřednu, transformátor	ks	1,00000	801,00	801,00		Vlastní
3	Pol_3	GSM brána s integrovaným modulem.	ks	1,00000	3 982,00	3 982,00		Vlastní
4	Pol_4	LAN izolátor pro prodloužení a větvení komunikační sběrnice	ks	1,00000	513,00	513,00		Vlastní
5	Pol_5	Komunikační modul IP	ks	1,00000	3 527,00	3 527,00		Vlastní
6	Pol_6	Sběrnice LCD klávesnice, české menu, LCD dvouřádkový	ks	1,00000	2 923,00	2 923,00		Vlastní
7	Pol_7	Sběrnice 8-zónový expander, 8 vstupních zón, 8 výstupních zón s krytem	ks	8,00000	1 947,00	15 576,00		Vlastní
8	Pol_8	Kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénou	ks	48,00000	829,00	39 792,00		Vlastní
9	Pol_9	Tišňové požární tlačítko se signalizační LED	ks	11,00000	828,00	9 108,00		Vlastní
10	Pol_10	Siréna 110dB, 12V, 200mA	ks	7,00000	523,00	3 661,00		Vlastní
11	Pol_11	Systémový napájecí zálohovaný zdroj 12V, 2,5A	ks	2,00000	3 629,00	7 258,00		Vlastní
12	Pol_12	Kryt pro zdroj	ks	2,00000	595,00	1 190,00		Vlastní
13	Pol_13	Akumulátor 12V/18Ah	ks	3,00000	988,00	2 964,00		Vlastní
14	Pol_14	Transformátor 40VA s pojistkou a svorkovnicí	ks	2,00000	240,00	480,00		Vlastní
15	Pol_15	Releový modul	ks	2,00000	342,00	684,00		Vlastní
16	Pol_16	Stíněný kabel 6x0,5 mm	m	2 358,00000	22,00	51 876,00		Vlastní
17	Pol_17	Stíněný kabel 2x2x0,5+2x1 mm	m	180,00000	22,00	3 960,00		Vlastní
18	Pol_18	Držák kabelového svazku	ks	150,00000	22,00	3 300,00		Vlastní
19	Pol_19	KU 68/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	11,00000	36,00	396,00		Vlastní
20	Pol_20	Trubka ohebná prům. 16mm	m	1 520,00000	39,00	59 280,00		Vlastní
21	Pol_21	Trubka ohebná prům. 25mm	m	358,00000	43,00	15 394,00		Vlastní
22	Pol_22	Elektroinstalační profil 40x20mm	m	5,00000	65,00	325,00		Vlastní
23	Pol_23	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
24	Pol_24	Protipožární ucpávky	ks	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
25	Pol_25	revize zařízení	hod	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní
26	Pol_26	výkresová dokumentace DSPS	hod	10,00000	350,00	3 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol_27	zaškolení obsluhy	hod	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
28	Pol_28	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže</b>				<b>182 123,00</b>		
29	Pol_29	RACK 600x600 18U	ks	1,00000	6 989,00	6 989,00		Vlastní
30	Pol_30	Ventilátorová jednotka -2 ventilátory	ks	1,00000	2 173,00	2 173,00		Vlastní
31	Pol_31	Zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepět. ochr.	ks	1,00000	644,00	644,00		Vlastní
32	Pol_32	termostat pro ventilátorovou jednotku	ks	1,00000	221,00	221,00		Vlastní
33	Pol_33	montážní sada RACK 4x (matice,šroub, podložka)	ks	18,00000	6,00	108,00		Vlastní
34	Pol_34	police hloubky 250mm - 1U - čelní uchycení	ks	2,00000	335,00	670,00		Vlastní
35	Pol_35	patch panel 19" 24portový UTP OSAZENÝ (složený) cat.6	ks	2,00000	2 306,00	4 612,00		Vlastní
36	Pol_36	plastový organizér 19" s krytem 1U přední provedení	ks	2,00000	212,00	424,00		Vlastní
37	Pol_37	zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6	ks	15,00000	343,00	5 145,00		Vlastní
38	Pol_38	WiFi 3 antény, 2,4GHz a 5GHz,WLAN rychlost 1750Mb/s, 5 portů	ks	7,00000	4 346,00	30 422,00		Vlastní
39	Pol_39	Switch 24 port Gigabit, 4x combo slot SFP/RJ-45	ks	1,00000	5 156,00	5 156,00		Vlastní
40	Pol_40	Patch kabel, UTP 0,5m, cat 6	ks	7,00000	27,00	189,00		Vlastní
41	Pol_41	Patch kabel, UTP 1m, cat 6	ks	10,00000	33,00	330,00		Vlastní
42	Pol_42	Patch kabel, UTP 2m, cat 6	ks	22,00000	41,00	902,00		Vlastní
43	Pol_43	Patch kabel, UTP 3m, cat 6	ks	3,00000	58,00	174,00		Vlastní
44	Pol_44	UTP 4 pár, cat.6	m	2 154,00000	20,00	43 080,00		Vlastní
45	Pol_45	UTP 4 pár, cat.5e-PE	m	135,00000	20,00	2 700,00		Vlastní
46	Pol_46	SYKFY 15x2x0,5	m	35,00000	44,00	1 540,00		Vlastní
47	Pol_47	KU 68/1 KRAVICE UNIVERZÁLNÍ	ks	25,00000	36,00	900,00		Vlastní
48	Pol_48	Držák kabelového svazku	ks	100,00000	22,00	2 200,00		Vlastní
49	Pol_49	Trubka ohebná prům. 25mm	m	958,00000	39,00	37 362,00		Vlastní
50	Pol_50	Trubka ohebná prům. 32mm	m	149,00000	55,00	8 195,00		Vlastní
51	Pol_51	Měření datových zásuvek	ks	36,00000	103,00	3 708,00		Vlastní
52	Pol_52	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Gen. soustava / platnost
53	Pol_53	Protipožární ucpávky	ks	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
54	Pol_54	Úprava a ukončení stávající přípojky	ks	1,00000	2 575,00	2 575,00		Vlastní
55	Pol_55	Telekomunikační rozvaděč pod omítku MIS 1b + svorkovnice	ks	1,00000	2 884,00	2 884,00		Vlastní
56	Pol_56	Server - není dodávkou tohoto projektu		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
57	Pol_57	Nápojení na stávající přípojku - dodávka poskytovatele		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
58	Pol_58	revize zařízení	hod	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
59	Pol_59	výkresová dokumentace DSPS	hod	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
60	Pol_60	zaškolení obsluhy	hod	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
61	Pol_61	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Dodávka kamerového systému (CCTV) včetně montáže</b>				<b>28 422,00</b>		
62	Pol_62	Kompaktní IP kamera, 4Mpx, exteriérová, rozliš. 2688x1520, úhel záběru 92°, přisvit	ks	1,00000	4 161,00	4 161,00		Vlastní
63	Pol_63	Propojovací box, kovové provedení, venkovní	ks	1,00000	925,00	925,00		Vlastní
64	Pol_64	Videorekordér IP síťový 4kanálový, 1xSATA III3,5"HDD, 1x RJ-45 port, 4xPoE	ks	1,00000	4 903,00	4 903,00		Vlastní
65	Pol_65	HDD 3,5" 1000 GB pro NAS	ks	1,00000	1 418,00	1 418,00		Vlastní
66	Pol_66	Patch kabel, UTP 2m, cat 6	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
67	Pol_67	LCD Monitor 27"	ks	1,00000	3 468,00	3 468,00		Vlastní
68	Pol_68	UPS 230VAC/1500VA/ 4x9Ah, provedení do 19" skříně - i pro ostatní SLP	ks	1,00000	3 366,00	3 366,00		Vlastní
69	Pol_69	HDMI kabel 20m	ks	1,00000	2 153,00	2 153,00		Vlastní
70	Pol_70	Konektory	ks	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
71	Pol_71	KU 68/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	15,00000	36,00	540,00		Vlastní
72	Pol_72	Trubka ohebná prům. 40mm	m	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
73	Pol_73	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	515,00	515,00		Vlastní
74	Pol_74	revize zařízení	hod	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
75	Pol_75	výkresová dokumentace DSPS	hod	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
76	Pol_76	zaškolení obsluhy	hod	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
77	Pol_77	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Dodávka DT včetně montáže</b>				<b>91 464,00</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	Pol__78	Rozvodnice kovová povrchová, 2x DIN lišta, 36 modulů	ks	1,00000	3 348,00	3 348,00		Vlastní
79	Pol__79	Nástěnná zásuvka 230V	ks	1,00000	278,00	278,00		Vlastní
80	Pol__80	Napájecí zdroj pro 2 vodičový systém, 6 DIN	ks	1,00000	1 751,00	1 751,00		Vlastní
81	Pol__81	Generátor zvonění pro 2 vodičový systém, 2 DIN	ks	1,00000	464,00	464,00		Vlastní
82	Pol__82	Krabice do zdi pro 3 moduly	ks	1,00000	464,00	464,00		Vlastní
83	Pol__83	Šasi 3 moduly	ks	1,00000	264,00	264,00		Vlastní
84	Pol__84	Rámeček 3 moduly, kov	ks	1,00000	604,00	604,00		Vlastní
85	Pol__85	Audio jednotka, 4 tlačítka	ks	1,00000	6 541,00	6 541,00		Vlastní
86	Pol__86	Kryt audio jednotky 4 tlačítka, 2 sloupce, kov	ks	1,00000	1 947,00	1 947,00		Vlastní
87	Pol__87	Tlačítkový modul 8 tlačítek	ks	2,00000	470,00	940,00		Vlastní
88	Pol__88	Kryt 8 tlačítek, 2 sloupce, kov	ks	2,00000	183,00	366,00		Vlastní
89	Pol__89	Audiotelefon 2.Vodičovou montáž	ks	16,00000	865,00	13 840,00		Vlastní
90	Pol__90	KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	30,00000	36,00	1 080,00		Vlastní
91	Pol__91	KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ + víčko	ks	4,00000	156,00	624,00		Vlastní
92	Pol__92	KRABICE LIŠTOVÁ	ks	2,00000	38,00	76,00		Vlastní
93	Pol__93	EI. dveřní otvírač	ks	1,00000	1 627,00	1 627,00		Vlastní
94	Pol__94	Zdroj pro zámek 12V, 1A	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
95	Pol__95	Ovladač 1/0, zapínací	ks	16,00000	155,00	2 480,00		Vlastní
96	Pol__96	CYKY-O 3x1.5	m	60,00000	25,00	1 500,00		Vlastní
97	Pol__97	UTP 4 pár, cat.5e	m	720,00000	19,00	13 680,00		Vlastní
98	Pol__98	Trubka ohebná prům. 16mm	m	500,00000	36,00	18 000,00		Vlastní
99	Pol__99	Trubka ohebná prům. 25mm	m	160,00000	39,00	6 240,00		Vlastní
100	Pol__100	Protipožární ucpávky	ks	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
101	Pol__101	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
102	Pol__102	revize zařízení	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
103	Pol__103	výkresová dokumentace DSPS	hod	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
104	Pol__104	zaškolení obsluhy	hod	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	Pol__105	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Dodávka společné televizní antény (STA) včetně montáže</b>				<b>105 699,00</b>		
	Pol__106	Stožár jednodílný 3m, žárový zinek	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní
	Pol__107	Stožárový držák otočný+výsuvný 25 - 45cm	ks	2,00000	453,00	906,00		Vlastní
	Pol__108	Anténní výložník celý	ks	1,00000	453,00	453,00		Vlastní
	Pol__109	Anténa UHF, DVB-T, DVB-T2	ks	1,00000	1 174,00	1 174,00		Vlastní
	Pol__110	Anténa FM, 87,5-108 MHz,	ks	1,00000	644,00	644,00		Vlastní
	Pol__111	Plech.skříň pro zesilovač 500 x 400 x 200	ks	1,00000	3 348,00	3 348,00		Vlastní
	Pol__112	Nástěnná zásuvka 230V	ks	1,00000	278,00	278,00		Vlastní
	Pol__113	Anténní programovatelný zesilovač	ks	1,00000	10 815,00	10 815,00		Vlastní
	Pol__114	Rozbočovač 1/12	ks	1,00000	2 369,00	2 369,00		Vlastní
	Pol__115	Rozbočovač 1/2	ks	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
	Pol__116	Slučovač 2/1	ks	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
	Pol__117	Koncová zásuvka TV/SAT	ks	17,00000	184,00	3 128,00		Vlastní
	Pol__118	Krytka zásuvky, rámeček stejný model jako u siloproudu	ks	17,00000	126,00	2 142,00		Vlastní
	Pol__119	KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	17,00000	36,00	612,00		Vlastní
	Pol__120	KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ + víčko	ks	8,00000	38,00	304,00		Vlastní
	Pol__121	Koaxiální kabel 75ohm H125 PVC	m	765,00000	23,00	17 595,00		Vlastní
	Pol__122	Koaxiální kabel 75ohm H125 PE	m	110,00000	27,00	2 970,00		Vlastní
	Pol__123	Držák kabelového svazku	ks	100,00000	22,00	2 200,00		Vlastní
	Pol__124	Trubka ohebná prům. 32mm PE černá	m	20,00000	47,00	940,00		Vlastní
	Pol__125	Trubka ohebná prům. 25mm	m	700,00000	39,00	27 300,00		Vlastní
	Pol__126	Trubka ohebná prům. 32mm	m	30,00000	43,00	1 290,00		Vlastní
	Pol__127	Trubka ohebná prům. 40mm	m	50,00000	55,00	2 750,00		Vlastní
	Pol__128	CYY 1x2.5 zz	m	55,00000	5,00	275,00		Vlastní
	Pol__129	KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNA + víčko	ks	3,00000	417,00	1 251,00		Vlastní
	Pol__130	Ochrana proti přepětí na koax + box	ks	3,00000	556,00	1 668,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	Pol_131	Měření zásuvky	ks	17,00000	103,00	1 751,00		Vlastní
132	Pol_132	Protipožární ucpávky	ks	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
133	Pol_133	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
134	Pol_134	Úprava a ukončení stávajícího kabelu UPC	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
135	Pol_135	Napojení na stávající přípojku - dodávka poskytovatele		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
136	Pol_136	revize zařízení	hod	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní
137	Pol_137	výkresová dokumentace DŠPS	hod	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
138	Pol_138	zaškolení obsluhy	hod	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
139	Pol_139	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní
<b>Díl: 6</b>		<b>Dodávka systému sestra/pacient (SP) včetně montáže</b>				<b>674 712,00</b>		
140	Pol_140	RACK 600x600 12U	ks	1,00000	6 501,00	6 501,00		Vlastní
141	Pol_141	ventilátorová jednotka -2 ventilátory	ks	1,00000	4 738,00	4 738,00		Vlastní
142	Pol_142	termostat pro ventilátorovou jednotku	ks	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
143	Pol_143	montážní sada RACK, matice, šroub, podložka	ks	3,00000	687,00	2 061,00		Vlastní
144	Pol_144	zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepěť. ochr.	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00		Vlastní
145	Pol_145	pořice hloubky 250mm - 1U - čelní uchycení	ks	2,00000	3 863,00	7 726,00		Vlastní
146	Pol_146	Systémový server VoIP	ks	1,00000	1 114,00	1 114,00		Vlastní
147	Pol_147	SW licence účastníka	ks	21,00000	227,00	4 767,00		Vlastní
148	Pol_148	SW historie volání	ks	1,00000	8 964,00	8 964,00		Vlastní
149	Pol_149	Volací šňůra IP	ks	15,00000	1 273,00	19 095,00		Vlastní
150	Pol_150	Zásuvka VS s tlačítkem IP	ks	15,00000	579,00	8 685,00		Vlastní
151	Pol_151	Závěs volací šňůry pro ZLJ	ks	15,00000	659,00	9 885,00		Vlastní
152	Pol_152	Terminál personálu signalizační IP	ks	1,00000	55 751,00	55 751,00		Vlastní
153	Pol_153	Signalizační jednotka IP	ks	19,00000	6 381,00	121 239,00		Vlastní
154	Pol_154	Signalizační jednotka s displejem IP	ks	1,00000	8 629,00	8 629,00		Vlastní
155	Pol_155	Táhlo nouzového volání IP	ks	14,00000	858,00	12 012,00		Vlastní
156	Pol_156	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	ks	15,00000	933,00	13 995,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.5	SO01_D.1.4.5 Elektronické komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
157	Pol_157	Svítilno IP	ks	19,00000	845,00	16 055,00		Vlastní
158	Pol_158	Switch modul 2+6 PoE	ks	7,00000	2 218,00	15 526,00		Vlastní
159	Pol_159	Napáječ 250 W IP	ks	1,00000	40 696,00	40 696,00		Vlastní
160	Pol_160	Konektor včetně proměření	ks	62,00000	202,00	12 524,00		Vlastní
161	Pol_161	Trubka ohebná prům. 25mm	m	1 324,00000	105,00	139 020,00		Vlastní
162	Pol_162	Držák kabelového svazku	ks	100,00000	45,00	4 500,00		Vlastní
163	Pol_163	KT 250/1 Skříň rozvodná pod omítku	ks	7,00000	294,00	2 058,00		Vlastní
164	Pol_164	KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	83,00000	75,00	6 225,00		Vlastní
165	Pol_165	UTP 4 pár, cat.5e	m	847,00000	53,00	44 891,00		Vlastní
166	Pol_166	FTP 4 pár, cat.5e	m	687,00000	53,00	36 411,00		Vlastní
167	Pol_167	CYKY-O 3x1.5	m	120,00000	77,00	9 240,00		Vlastní
168	Pol_168	Instalační rámeček malý	ks	30,00000	77,00	2 310,00		Vlastní
169	Pol_169	Instalační rámeček malý (SIJ)	ks	20,00000	77,00	1 540,00		Vlastní
170	Pol_170	Instalační rámeček malý (ZU,ZVST)	ks	15,00000	77,00	1 155,00		Vlastní
171	Pol_171	Instalační rámeček střední (TPS,AVKJV)	ks	1,00000	108,00	108,00		Vlastní
172	Pol_172	Naprogramování a konfigurace systému	ks	1,00000	20 600,00	20 600,00		Vlastní
173	Pol_173	Kontrola provozu a zaškolení	ks	1,00000	9 476,00	9 476,00		Vlastní
174	Pol_174	revize zařízení	hod	8,00000	1 550,00	12 400,00		Vlastní
175	Pol_175	výkresová dokumentace DSPS	hod	10,00000	1 000,00	10 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 336 026,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.6	SO01_D.1.4.6 Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Rozvaděče MR 1</b>				<b>29 254,00</b>		
1	Pol_1	Nástěnný rozvaděč 500x300x210, oceloptechový, s montážní deskou	ks	1,00000	10 856,00	10 856,00		Vlastní
2	Pol_2	Náplň rozvaděče	ks	1,00000	13 744,00	13 744,00		Vlastní
3	Pol_3	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1,00000	1 918,00	1 918,00		Vlastní
4	Pol_4	Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)	ks	1,00000	871,00	871,00		Vlastní
5	Pol_5	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)	ks	1,00000	1 865,00	1 865,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Montážní materiál</b>				<b>32 263,00</b>		
6	Pol_6	Snímač teploty, Ni1000/6180 - prostorový	ks	2,00000	1 329,00	2 658,00		Vlastní
7	Pol_7	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=70 mm, s jímkou	ks	1,00000	1 917,00	1 917,00		Vlastní
8	Pol_8	Regulátor teploty - stonkový 40/120°C vč.jímky	ks	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
9	Pol_9	Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. ventil tlakoměr, zkušební	ks	1,00000	5 534,00	5 534,00		Vlastní
10	Pol_10	Snímač zaplavení	ks	1,00000	1 833,00	1 833,00		Vlastní
11	Pol_11	Detektor hořlavých plynů - dvoustupňový	ks	1,00000	5 389,00	5 389,00		Vlastní
12	Pol_12	Ústředna pro detektor	ks	1,00000	2 833,00	2 833,00		Vlastní
13	Pol_13	Snímač hladiny	ks	1,00000	2 736,00	2 736,00		Vlastní
14	Pol_14	Sonda pro snímač hladiny	ks	4,00000	1 744,00	6 976,00		Vlastní
15	Pol_15	Rozbočovací skříň 270x180x171	ks	1,00000	437,00	437,00		Vlastní
16	Pol_16	Náplň rozbočovací skříňe	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Rídící systém</b>				<b>46 499,00</b>		
17	Pol_17	Kompakt. DDC říd. stanice - (8AI; 8DI; 4AO; 8DO, vestavěný web server, GSM modul)	ks	1,00000	19 624,00	19 624,00		Vlastní
18	Pol_18	Rozšiřující modul - DI24	ks	1,00000	3 348,00	3 348,00		Vlastní
19	Pol_19	Napájecí zdroj 230V/24V; 2,5A	ks	1,00000	3 047,00	3 047,00		Vlastní
20	Pol_20	SW za jeden datový bod	ks	40,00000	512,00	20 480,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Kabeláž + kabel. trasy</b>				<b>10 364,00</b>		
21	Pol_21	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-D 2x1	m	216,00000	7,00	1 512,00		Vlastní
22	Pol_22	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1	m	12,00000	9,00	108,00		Vlastní
23	Pol_23	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-D 4x1	m	58,00000	11,00	638,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.6	SO01_D.1.4.6 Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
24	Pol_24	Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5	m	86,00000	12,00	1 032,00		Vlastní
25	Pol_25	Kabel PVC silový CYKY-O 4x1,5	m	32,00000	16,00	512,00		Vlastní
26	Pol_26	Cu vodič PVC 6	m	16,00000	15,00	240,00		Vlastní
27	Pol_27	Žlab kabelový drátěný 50/50	m	6,00000	128,00	768,00		Vlastní
28	Pol_28	Nosník žlabu 50 mm	ks	10,00000	53,00	530,00		Vlastní
29	Pol_29	Spojka žlabu	ks	10,00000	14,00	140,00		Vlastní
30	Pol_30	Spojka žlabu uzemňovací	ks	10,00000	18,00	180,00		Vlastní
31	Pol_31	Spojovací sada (šroub, matka, podložka)	sada	4,00000	139,00	556,00		Vlastní
32	Pol_32	Elektroinstalační trubka ohebná D32	m	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
33	Pol_33	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů: Ø 63mm	m	10,00000	29,00	290,00		Vlastní
34	Pol_34	Pomocný montážní materiál	ks	1,00000	3 810,00	3 810,00		Vlastní
<b>Díl: 5 Montážní práce</b>						<b>15 618,00</b>		
35	Pol_35	Mt. teplotní čidla	ks	3,00000	221,00	663,00		Vlastní
36	Pol_36	Mt. čidla tlaku pro kapaliny a plyny	ks	1,00000	186,00	186,00		Vlastní
37	Pol_37	Mt. detektorů hořlavých plynů - dvoustupňový	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
38	Pol_38	Mt. rozbočovací skříně	ks	1,00000	239,00	239,00		Vlastní
39	Pol_39	Kabel JYTY + datové kabely - volně	m	286,00000	18,00	5 148,00		Vlastní
40	Pol_40	Kabel CYKY - volně	m	118,00000	19,00	2 242,00		Vlastní
41	Pol_41	Žlab kabelový drátěný	m	6,00000	145,00	870,00		Vlastní
42	Pol_42	Pokládka chráničky	m	10,00000	41,00	410,00		Vlastní
43	Pol_43	Elektroinstalační trubka	m	4,00000	39,00	156,00		Vlastní
44	Pol_44	Uzemnění	m	16,00000	21,00	336,00		Vlastní
45	Pol_45	Rídící systém	ks	1,00000	2 556,00	2 556,00		Vlastní
46	Pol_46	Pomocné montážní práce	ks	1,00000	2 614,00	2 614,00		Vlastní
<b>Díl: 6 Hodinové účtovací sazby</b>						<b>43 729,00</b>		
47	Pol_47	Výrobní dokumentace	ks	1,00000	9 806,00	9 806,00		Vlastní
48	Pol_48	Propojení regulačních prvků s kotlem	hod	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.6	SO01_D.1.4.6 Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	Pol_49	Oživení systému MaR (HW, prvky měření, akční členy)	hod	12,00000	400,00	4 800,00		Vlastní
50	Pol_50	Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky	set	1,00000	5 228,00	5 228,00		Vlastní
51	Pol_51	Přesun materiálu v místě stavby	set	1,00000	1 743,00	1 743,00		Vlastní
52	Pol_52	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	3,00000	400,00	1 200,00		Vlastní
53	Pol_53	Zaučení obsluhy	hod	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
54	Pol_54	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
55	Pol_55	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
56	Pol_56	Revizní technik	hod	12,00000	450,00	5 400,00		Vlastní
57	Pol_57	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	8 652,00	8 652,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>177 727,00</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>12 033,30</b>		
1	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6*0,15	m3	4,50000	247,00	1 111,50	800-1	RTS 19/ I
2	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  . viz výkres D.1.4.3-914 3*1,0*1,0	m3	3,00000	361,00	1 083,00	800-1	RTS 19/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6*0,2	m3	6,00000	155,00	930,00	800-1	RTS 19/ I
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6*0,2 3*1,0*1,0	m3	9,00000	93,00	837,00	800-1	RTS 19/ I
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, viz výkres D.1.4.3-914 3*1,0*0,5	m3	1,50000	129,00	193,50	800-1	RTS 19/ I
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaninou, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, . viz výkres D.1.4.3-914 3*1,0*0,5	m3	1,50000	670,00	1 005,00	800-1	RTS 19/ I
7	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	30,00000	9,00	270,00	800-1	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6		30,00000				
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	30,00000	46,00	1 380,00	800-1	RTS 19/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6		30,00000				
9	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie 3*1,0	m2	3,00000	21,00	63,00	827-1	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6*0,2 3*1,0*1,0		3,00000				
10	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	9,00000	562,00	5 058,00		RTS 19/ I
		přebytečný materiál bude použit pro dosyp terénu D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6*0,2 3*1,0*1,0		6,00000				
				3,00000				
11	69370572R	geotextilie POP, funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	3,30000	31,00	102,30	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000*1,1		3,30000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>27 265,33</b>		
12	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	30,00000	350,00	10 500,00	822-1	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*6		30,00000				
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	29,75000	247,00	7 348,25	822-1	RTS 19/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5*5,95		29,75000				
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	10,95000	124,00	1 357,80	822-1	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : 5+5,95		10,95000				
15	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	31,23750	258,00	8 059,28	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 29,75000*1,05		31,23750				
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>31 846,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	721154210R00	Potrubí PE svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 6,2 mm, DN 150	m	10,00000	853,00	8 530,00	800-721	RTS 19/ I
včetně tvarovek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek								
				10,00000				
17	8944317T00	Koncové čelo vsakovacího tunelu, mat PE-HD	ks	1,00000	3 234,00	3 234,00		Vlastní
délka 444mm, šířka 1375mm, výška (klenby) 736mm třída zatížení do SLW60 objem zásobníku 0,1m <sup>3</sup> . viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04								
18	8944318T00	Počáteční čelo vsakovacího tunelu, mat PE-HD	ks	1,00000	3 234,00	3 234,00		Vlastní
délka 443mm, šířka 1375mm, výška (klenby) 767mm třída zatížení do SLW60 objem zásobníku 0,1m <sup>3</sup> . viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04								
19	8944320T00	Vsakovací tunel, mat PE-HD	ks	3,00000	2 520,00	7 560,00		Vlastní
délka 2340mm, šířka 1375mm, výška (klenby) 781mm třída zatížení do SLW60 objem zásobníku 1,6m <sup>3</sup> . viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04								
20	8944322T00	Sedimentační nádrž - filtrační šachta Dn400	ks	1,00000	9 288,00	9 288,00		Vlastní
Součástí je filtrační koš, poklop								
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 153,07</b>		
21	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	21,90000	155,00	3 394,50	822-1	RTS 19/ I
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez : (5+5,95)*2				21,90000				
22	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	24,09000	73,00	1 758,57	SPCM	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 21,90000*1,1		24,09000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 024,62</b>		
23	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. Jednopol. s pláštěm	t	24,99537	81,00	2 024,62		RTS 19/ I
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>37 223,51</b>		
24	712221111R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů střech jednoduchých, o sklonu do 45°	m2	56,20000	237,00	13 319,40	800-711	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 2*(5,0*2,81*2)		56,20000				
25	62822080.AR	šindel živičný obdélník; s = 1 000,0 mm; v = 336 mm; tl. 3,50 mm; břídicové šupiny; termobody; barva různá; nosná vložka skelná rohož; oxid. asfalt s mlner. plnidly	m2	30,91000	606,00	18 731,46	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 1,1*(5,0*2,81*2)		30,91000				
26	62831115R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	30,91000	110,00	3 400,10	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 1,1*(5,0*2,81*2)		30,91000				
27	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	354,50960	5,00	1 772,55	800-711	RTS 19/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>74 453,41</b>		
28	762524104RT2	Položení podlah s dodávkou materiálu z hoblovaných prken, pero, drážka, tloušťky 24 mm	m2	19,80000	544,00	10 771,20	800-762	RTS 19/ I
		sklad : 4,95*4,0		19,80000				
29	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z žeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	168,85000	178,00	30 055,30	800-762	RTS 19/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 16*2,1+6*4,0+2,3*17+5,2*6+4,55*9		168,85000				
30	762811210RT2	Záklop stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 18 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	24,72800	361,00	8 926,81	800-762	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 4,4*2,81*2				24,72800		
31	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu sklad : 16*2,1*(0,06*0,08)+6*4,0*(0,08*0,08)+2,3*17*(0,06*0,08)+5,2*6*(0,06*0,08)+4,55*9*(0,06*0,08)	m3	0,84888	2 338,00	1 984,68	800-762	RTS 19/1
				0,84888				
32	60515792R	hranol SM; tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 6*4,0*0,1*0,1	m3	0,24000	24 785,00	5 948,40	SPCM	RTS 19/1
				0,24000				
33	60515811R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 80 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 % D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : (16*2,1+2,3*17+5,2*6+4,55*9)*0,06*0,08	m3	0,69528	17 110,00	11 896,24	SPCM	RTS 19/1
				0,69528				
34	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	695,82630	7,00	4 870,78	800-762	RTS 19/1
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>15 340,86</b>		
35	764252604R00	Žlaby z titanzinkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez 4,55*2	m	9,10000	1 055,00	9 600,50	800-764	RTS 19/1
				9,10000				
36	764259615R00	Žlaby z titanzinkového plechu půlkulatý závěsný kotlík , 330/100 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez 2	kus	2,00000	572,00	1 144,00	800-764	RTS 19/1
				2,00000				
37	764551603R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez 2*2,0	m	4,00000	865,00	3 460,00	800-764	RTS 19/1
				4,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	2	SO02 Zahradní domek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
38	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	142,04500	8,00	1 136,36	800-764	RTS 19/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>64 382,08</b>		
39	766412123R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 2,0*(4,95+4,0)*2-1,7*2,05+2,475*0,42/2*2*2	m2	34,39400	361,00	12 416,23	800-766	RTS 19/ I
				34,39400				
40	766621001V01	D+M dveře vsutpní, dvoukřídlé, dřevěné, 1600x1970 mm včetně kování, zámku a vložky	soubor	1,00000	12 360,00	12 360,00		Vlastní
41	61191741R	palubka obkládací modřín; š = 80 mm; tl = 20,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 34,39400*1,1	m2	37,83340	1 030,00	38 988,40	SPCM	RTS 19/ I
				37,83340				
42	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	637,44630	1,00	637,45	800-766	RTS 19/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>18 641,55</b>		
43	783726700R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. D.1.1.b_1 zahradní domek - půdorys a řez sklad : 2*(2,0*(4,95+4,0)*2-1,7*2,05+2,475*0,42/2*2*2)	m2	68,78800	271,00	18 641,55	800-783	RTS 19/ I
				68,78800				
<b>Celkem</b>						<b>288 363,73</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	3	IO01 Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>51 197,50</b>		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 viz výkres IO01-04.05.06, viz výkres IO01-04.05.06	m3	15,00000	1 185,00	17 775,00		Vlastní
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ viz výkres IO01-04.05.06	m3	7,70000	361,00	2 779,70		Vlastní
3	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ viz výkres IO01-04.05.06	m3	23,65000	2,00	47,30		Vlastní
4	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 viz výkres IO01-04.05.06	m3	0,90000	1 185,00	1 066,50		Vlastní
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m viz výkres IO01-04.05.06	m3	23,65000	93,00	2 199,45		Vlastní
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m viz výkres IO01-04.05.06	m3	23,65000	93,00	2 199,45		Vlastní
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho viz výkres IO01-04.05.06	m2	4,70000	52,00	244,40		Vlastní
8	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. viz výkres IO01-04.05.06	m2	4,70000	227,00	1 066,90		Vlastní
9	113202111R00	Výtrhání obrub obrubníků silničních viz výkres IO01-04.05.06	m	2,00000	104,00	208,00		Vlastní
10	917862111RT8	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30 viz výkres IO01-04.05.06	m	2,00000	433,00	866,00		Vlastní
11	113151117R00	Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm viz výkres IO01-04.05.06	m2	5,50000	252,00	1 386,00		Vlastní
12	577113116R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm viz výkres IO01-04.05.06	m2	5,50000	773,00	4 251,50		Vlastní
13	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm viz výkres IO01-04.05.06	m2	5,50000	567,00	3 118,50		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	3	IO01 Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku viz výkres IO01-04,05,06	m3	4,10000	649,00	2 660,90		Vlastní
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm viz výkres IO01-04,05,06	m3	4,50000	670,00	3 015,00		Vlastní
16	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m viz výkres IO01-04,05,06	m2	55,00000	62,00	3 410,00		Vlastní
17	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m viz výkres IO01-04,05,06	m2	4,00000	113,00	452,00		Vlastní
18	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m viz výkres IO01-04,05,06	m2	55,00000	21,00	1 155,00		Vlastní
19	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m viz výkres IO01-04,05,06	m2	4,00000	62,00	248,00		Vlastní
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, viz výkres IO01-04,05,06	m3	12,30000	129,00	1 586,70		Vlastní
21	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m přebytečný materiál bude použit pro dosyp terénu, viz výkres D.1.4.1-03,12, viz výkres IO01-04,05,06	m3	2,60000	562,00	1 461,20		Vlastní
<b>Díl: 4 Vodovodné konstrukce</b>						<b>653,20</b>		
22	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm viz výkres IO01-04,05,06	m3	1,15000	568,00	653,20		Vlastní
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>3 201,20</b>		
23	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí, viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	13,00	214,50		Vlastní
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku, viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	14,00	231,00		Vlastní
25	722237125R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv R250D DN 40 viz výkres IO01-04,05,06	kus	2,00000	859,00	1 718,00		Vlastní
26	722237625R00	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.záv R60 DN 40	kus	1,00000	773,00	773,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	3	IO01 Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost
		, viz výkres IO01-04,05,06						
27	722223131R00	Kohout vod.kul.vyp.,komplet, R608 DN 15 , viz výkres č.: IO 03-4,5,6,7, viz výkres IO01-04,05,06	kus	1,00000	261,00	261,00		Vlastní
28	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m , viz výkres IO01-04,05,06	t	0,00302	654,00	1,98		Vlastní
29	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m , viz výkres IO01-04,05,06	t	0,00302	569,00	1,72		Vlastní
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>19 069,00</b>		
30	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm , viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	30,00	495,00		Vlastní
31	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 , viz výkres IO01-04,05,06	kus	1,00000	309,00	309,00		Vlastní
32	899711121R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm , viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	46,00	759,00		Vlastní
33	42293200R	souprava zemní 9000E2 DN50 -100, 1,5m , viz výkres IO01-04,05,06	kus	1,00000	925,00	925,00		Vlastní
34	42273370R	pas navrtávací 35±0 DN 100 - 40 přírubový , viz výkres IO01-04,05,06	kus	1,00000	7 979,00	7 979,00		Vlastní
35	222260549R00	Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu , viz výkres IO01-04,05,06	m	7,00000	88,00	616,00		Vlastní
36	722171215R00	Potrubi z PEHD, D 50 x 4,6 mm Potrubi včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	427,00	7 045,50		Vlastní
37	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu , viz výkres IO01-04,05,06	m	16,50000	57,00	940,50		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>74 120,90</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	3	IO01 Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	4	IO02 Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>29 162,45</b>		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m3	5,90000	1 185,00	6 991,50		Vlastní
2	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m . viz výkres IO01-04,05,06	m2	40,00000	62,00	2 480,00		Vlastní
3	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m . viz výkres IO01-04,05,06	m2	4,00000	113,00	452,00		Vlastní
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m . viz výkres IO01-04,05,06	m2	40,00000	21,00	840,00		Vlastní
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m . viz výkres IO01-04,05,06	m2	4,00000	62,00	248,00		Vlastní
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m3	5,50000	361,00	1 985,50		Vlastní
7	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm.hor.3,STROJNĚ . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m3	11,30000	2,00	22,60		Vlastní
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m3	11,30000	93,00	1 050,90		Vlastní
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m3	11,30000	93,00	1 050,90		Vlastní
10	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m2	4,70000	52,00	244,40		Vlastní
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m2	4,70000	227,00	1 066,90		Vlastní
12	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m	2,00000	104,00	208,00		Vlastní
13	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30 . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m	2,00000	433,00	866,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	4	IO02 Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
14	113151117R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 75 cm, tl. 8 cm . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>2</sup>	3,90000	252,00	982,80	Vlastní
15	577113116R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif. obrus. š. do 3 m, 7 cm . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>2</sup>	3,90000	773,00	3 014,70	Vlastní
16	565131111R00	Podklad z obal. kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>2</sup>	3,90000	567,00	2 211,30	Vlastní
17	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>3</sup>	3,20000	649,00	2 076,80	Vlastní
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>3</sup>	2,35000	670,00	1 574,50	Vlastní
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>3</sup>	0,85000	129,00	109,65	Vlastní
20	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m přebytečný materiál bude použit pro dosyp terénu, viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>3</sup>	3,00000	562,00	1 686,00	Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 314,00</b>	
21	380326131RT2	Beton komplet. konstr. vodostavební C 25/30 do 15 cm, železobeton, vliv prostředí XF2 . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m <sup>3</sup>	2,70000	3 820,00	10 314,00	Vlastní
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>19 941,00</b>	
22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m	11,00000	11,00	121,00	Vlastní
23	721110207R00	Potrubí z kamen. trub těsněných gum. kroužky DN 150 . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m	11,00000	806,00	8 866,00	Vlastní
24	899711121R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	m	11,00000	46,00	506,00	Vlastní
25	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm, Wavin . viz výkres IO02-04,05,06,07,08	kus	1,00000	1 339,00	1 339,00	Vlastní
26	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, Tegra 425	kus	1,00000	2 163,00	2 163,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	4	IO02 Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		, viz výkres IO02-04,05,06,07,08						
27	286971672R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 přímé pro KG , viz výkres IO02-04,05,06,07,08	kus	1,00000	4 059,00	4 059,00		Vlastní
28	55241705R	Poklop litina 400/12,5t s beton. rámem do š. roury, RŠ DN400 viz výkres IO02-04,05,06,07,08	kus	1,00000	2 887,00	2 887,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>7 559,89</b>		
29	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm , viz výkres IO02-04,05,06,07,08	ks	1,00000	4 336,00	4 336,00		Vlastní
30	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením , viz výkres IO02-04,05,06,07,08	t	1,87763	690,00	1 295,56		Vlastní
31	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t Včetně naložení na dopravní prostředek a stožení na skládku, bez poplatku za skládku. , viz výkres IO02-04,05,06,07,08	t	1,87763	1 027,00	1 928,33		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>66 977,34</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	5	IO03 Připojka elektro silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže</b>				<b>13 261,00</b>		
1	Pol_35	Připojková skříň HDS: Pro napájení nového objektu bude sloužit stávající kabelová smyčka, je tvořena stávajícími kabely 1-AYKY-J 3x165+95mm <sup>2</sup> a je ve vlastnictví společnosti E.on.		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
2	Pol_36	SR302/NVW1 E.ON	ks	1,00000	11 692,00	11 692,00		Vlastní
3	Pol_37	Pojistková vložka PNA2 250A gG	ks	6,00000	217,00	1 302,00		Vlastní
4	Pol_38	Pojistková vložka PNA2 125A gG	ks	3,00000	89,00	267,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>13 261,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	6	IO04 Přípojka elektro slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>		<b>Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže</b>				<b>0,00</b>		
1	Pol_57	Napojení na stávající přípojku - dodávka poskytovatele		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Dodávka společné televizní antény (STA) včetně montáže</b>				<b>0,00</b>		
2	Pol_135	Napojení na stávající přípojku - dodávka poskytovatele		0,00000	0,00	0,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	7	IO05 Plynová zařízení a přípojka plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>32 882,20</b>		
1	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
2	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	28,00000	13,00	364,00		Vlastní
3	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	1,00000	93,00	93,00		Vlastní
4	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	5,00000	103,00	515,00		Vlastní
5	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4	kus	3,00000	124,00	372,00		Vlastní
6	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,10000	630,00	63,00		Vlastní
7	998723192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 100 m	t	0,10000	462,00	46,20		Vlastní
8	Pol_13	Protipožární armatura instalovaná na chráničku pro potrubí d32x3,0x1"-rohová	kus	1,00000	2 853,00	2 853,00		Vlastní
9	Pol_21	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	28,00000	44,00	1 232,00		Vlastní
10	Pol_28	Montáž plynoměru BK G4 - dodávka Innogy	kus	1,00000	412,00	412,00		Vlastní
11	Pol_5	ochrana trubka s tovární izolací 60,3x3,65, vč montáže	m	2,00000	258,00	516,00		Vlastní
12	Pol_8	Potrubí vícevrstvé potrubí pro rozvod plynu 32x3,0	m	7,00000	534,00	3 738,00		Vlastní
13	Pol_10	Mř. Plastového vícevrstvého potrubí pro rozvody plynu 32x3,0 bez chráničky	m	7,00000	103,00	721,00		Vlastní
14	Pol_11	Mř. Plastového vícevrstvého potrubí pro rozvody plynu + chránička	m	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
15	Pol_12	redukce plastového vícevrstvého potrubí pro rozvody plynu d32/26	kus	1,00000	917,00	917,00		Vlastní
16	Pol_14	Nástěný kus z mosazi pro ukončení vícevrstvého potrubí a redukcí na závit	kus	1,00000	559,00	559,00		Vlastní
17	Pol_15	Přechod závit/vícevrstvé potrubí pro plyn DN25/32x3,0	kus	2,00000	124,00	248,00		Vlastní
18	Pol_16	Kohout kulový 3/4" plyn	kus	1,00000	348,00	348,00		Vlastní
19	Pol_17	Kohout kulový 1" plyn	kus	1,00000	529,00	529,00		Vlastní
20	Pol_18	Kohout kulový 5/4" plyn	kus	2,00000	812,00	1 624,00		Vlastní
21	Pol_19	Přechod PE d40/ Ocel DN32, plyn	kus	1,00000	1 226,00	1 226,00		Vlastní
22	Pol_2	PE SDR11 d40x3,7, s ochranným pláštěm pro plyn	m	10,00000	345,00	3 450,00		Vlastní
23	Pol_26	Rozpěrky přípojek plynoměrů G 1	soubor	1,00000	419,00	419,00		Vlastní
24	Pol_27	Membránový plynoměr BK G4 - dodávka Innogy	kus	1,00000	1 854,00	1 854,00		Vlastní
25	Pol_3	Přípojkový T-kus ocel DN200/32 s integrovaným přechodem Ocel DN32/PE d40-dodávka innogy	kus	1,00000	929,00	929,00		Vlastní
26	Pol_4	Vamě PE elektrokoleno d40 - 87st	kus	2,00000	1 051,00	2 102,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	7	IO05 Plynová zařízení a přípojka plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol_6	Plynoměrná nika zaomítaná 600x600x300- dodávka stavby	kus	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
28	Pol_7	Dvířka uzamykatelná včetně rámu 600x600mm	kus	1,00000	2 678,00	2 678,00		Vlastní
29	Pol_9	Korugovaná trubka plynová, plynotěsná chránička pro potrubí d 32	m	1,00000	181,00	181,00		Vlastní
<b>Díl: 767</b>						<b>259,00</b>		
		<b>Konstrukce zámečnické</b>						
30	Pol_31	Uchycení potrubí	m	7,00000	37,00	259,00		Vlastní
<b>Díl: 799</b>						<b>8 640,00</b>		
		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>						
31	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	8,00000	360,00	2 880,00		Vlastní
32	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	6,00000	360,00	2 160,00		Vlastní
33	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	12,00000	300,00	3 600,00		Vlastní
<b>Díl: 974</b>						<b>1 545,00</b>		
		<b>Vysekání rýh</b>						
34	Pol_35	prostup stěnou obvodovou d40	kus	1,00000	1 545,00	1 545,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>43 326,20</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>250 000,00</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení případné příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostražba staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 19/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 19/ I
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>626 000,00</b>		
4	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady zhotovitele na zpracování výrobní a dílenské dokumentace dle požadavků PD a SoD.	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00		RTS 19/ I
5	004111010R	Průzkumné práce Provedení inženýrskogeologického průzkumu, vrtů min 6m. Ověřit hloubku neogenních jílu a provedení zatěžovací zkoušky piloty pro ověření únosnosti.	Soubor	1,00000	115 000,00	115 000,00		RTS 19/ I
6	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 19/ I
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 19/ I
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 19/ I
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005231040R	Provozní řady	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ I
		dle závazného stanoviska Magistrátu města Brna odboru VLHZ bude vypracován povodňový plán, který bude potvrzen nadřízeným povodňovým orgánem a předložen ke kolaudaci						
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 19/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
13	0052310-	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu</li> <li>- náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla</li> <li>- náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení</li> <li>- náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz</li> <li>- náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení</li> <li>- seznámení koncového uživatele s obsluhou a ovládáním instalovaných technologií</li> </ul>						
14	005281010R-01	Povinná publicita - dočasný billboard o rozměrech 2,1 x 2,2 m	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.						
15	005281010R-02	Povinná publicita - pamětní deska z odolného a trvalého materiálu, rozměry min. 0,3 x 0,4 m	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.						
16	005281010R-03	Povinná publicita - plakát A3	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>876 000,00</b>		